No. de Contrato

firma del
contrato

Proveedor 6 Contratista

LA UNIDAD ADMINISTRATIVA RESPONSABLE DE LA CELEBRACION DE CONTRATOS ES:

COORDINACION NACIONAL DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS

DIRECCION DE OBRAS Y MANTENIMIENTO DE BIENES INMUEBLES

CONTRATOS SUSCRITOS DE OBRA EN EL 20. TRIMESTRE 2004

Objeto

adjudicacion

Vigencia

Monto total sin
IVA

15% IVA

IMPORTE CON IVA
INCLUIDO

APLICACION DE
CONVENIO DE
MODIFICACION.

INAH SROP
001/2004 - AD

16/4/04

Ingenieria Estructural
Sismorresistente, S.A. de
C.V.

Nivelacion topogréfica,
andlisis y estudio comparativo
del comportamiento
estructural del los edificios del
Museo Nacional de
Antropologia.

Adjudicaciéon directa

del 19/4/04 al
31/5/04

$138,650.00

$20,797.52

$159,447.50

INAH OP 002/2004 -
AD

1/4/04

Arq. Alberto Antelmo Pefia
Guerrero

Mantenimiento preventivo y
correctivo consistente en
pintura, arreglo de puertas de
madera, balcones, plomeria y
restitucion de
impermeabilizante del
inmueble de Cérdoba.

Adjudicacioén directa

del 05/4/04 al
31/5/04

$213,134.93

$31,970.24

$245,105.17

INAH SROP
003/2004 - AD

2/4/04

Ing. Lucas Rogelio
Estrada Corrales.

Servicios de revision y
verificacion de las
instalaciones eléctricas del
Museo Nacional de las
Culturas, Centro Comunitario
Culhuacan, Museo del Carmen
- Casa Novohispana, Museo
Casa de Morelos, Museo Xolotl

Adjudicaciéon directa

del 12/4/04 al
21/5/04

$168,800.00

$25,320.00

$194,120.00

INAH OP 004/2004 -
AD

26/4/04

Grupo Moal, S.A. de C.V.

Mantenimiento preventivo y
correctivo consistente en
sustitucion de techumbre a
base de lamina multypanel
del auditorio Roman Pifia
Chan de la Escuela Nacional
de Antropologia e Historia.

Adjudicacién directa

del 03/5/04 al
01/7/04

$283,180.68

$42,477.10

$325,657.78

INAH OP 005/2004 -
AD

1/6/04

Negron Construcciones,
S.A. de C.V.

Mantenimiento preventivo a
las instalaciones de la Escuela
Nacional de Conservacion,
Restauraciéon y Museografia,
consistente en: albaiiileria,
pintura, impermeabilizacién,
calafateo, plomeria,
instalacioén eléctrica, herreria,
instalacion hidraulica y
sanitaria.

Adjudicacion directa

del 07/6/04 al
07/8/04

$294,969.24

$44,245.38

$339,214.62

INAH OP 006/2004 -
AD

OP: Obra Publica

18/6/04

Ing. José Angel Herrejon
Chavez

SROP: Servicio Relacionado a Obra Publica

Mantenimiento correctivo de
instalaciones eléctricas:
Museo Nacional de las
Culturas, Centro Comunitario
Culhuacan, Casa Novohispana
del Museo del Carmen.

Adjudicacién directa

del 21/6/04 al
09/8/04

$216,787.08

$32,518.06

$249,305.14




