LA UNIDAD ADMINISTRATIVA RESPONSABLE DE LA CELEBRACIÓN DE CONTRATOS ES:

COORDINACIÓN NACIONAL DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS

DIRECCIÓN DE OBRAS Y MANTENIMIENTO DE BIENES INMUEBLES

CONTRATOS SUSCRITOS DE OBRA EN EL 20. TRIMESTRE 2004

No. de Contrato	Fecha de firma del contrato	Proveedor ó Contratista	Objeto	Tipo de adjudicación	Vigencia	Monto total sin IVA	15% IVA	IMPORTE CON IVA INCLUIDO	APLICACIÓN DE CONVENIO DE MODIFICACIÓN.
INAH SROP 001/2004 - AD	16/4/04	Ingeniería Estructural Sismorresistente, S.A. de C.V.	Nivelación topográfica, análisis y estudio comparativo del comportamiento estructural del los edificios del Museo Nacional de Antropología.	Adjudicación directa	del 19/4/04 al 31/5/04	\$138,650.00	\$20,797.52	\$159,447.50	No
INAH OP 002/2004 - AD	1/4/04	Arq. Alberto Antelmo Peña Guerrero	Mantenimiento preventivo y correctivo consistente en pintura, arreglo de puertas de madera, balcones, plomería y restitución de impermeabilizante del inmueble de Córdoba.	Adjudicación directa	del 05/4/04 al 31/5/04	\$213,134.93	\$31,970.24	\$245,105.17	No
INAH SROP 003/2004 - AD	2/4/04	Ing. Lucas Rogelio Estrada Corrales.	Servicios de revisión y verificación de las instalaciones eléctricas del Museo Nacional de las Culturas, Centro Comunitario Culhuacan, Museo del Carmen - Casa Novohispana, Museo Casa de Morelos, Museo Xolotl	Adjudicación directa	del 12/4/04 al 21/5/04	\$168,800.00	\$25,320.00	\$194,120.00	No
INAH OP 004/2004 - AD	26/4/04	Grupo Moal, S.A. de C.V.	Mantenimiento preventivo y correctivo consistente en sustitución de techumbre a base de lamina multypanel del auditorio Roman Piña Chan de la Escuela Nacional de Antropología e Historia.	Adjudicación directa	del 03/5/04 al 01/7/04	\$283,180.68	\$42,477.10	\$325,657.78	No
INAH OP 005/2004 - AD	1/6/04	Negron Construcciones, S.A. de C.V.	Mantenimiento preventivo a las instalaciones de la Escuela Nacional de Conservación, Restauración y Museografía, consistente en: albañilería, pintura, impermeabilización, calafateo, plomería, instalación eléctrica, herrería, instalación hidráulica y sanitaria.	Adjudicación directa	del 07/6/04 al 07/8/04	\$294,969.24	\$44,245.38	\$339,214.62	No
INAH OP 006/2004 - AD	18/6/04	Ing. José Angel Herrejon Chavez	Mantenimiento correctivo de instalaciones eléctricas: Museo Nacional de las Culturas, Centro Comunitario Culhuacan, Casa Novohispana del Museo del Carmen.	Adjudicación directa	del 21/6/04 al 09/8/04	\$216,787.08	\$32,518.06	\$249,305.14	No

OP: Obra Pública

SROP: Servicio Relacionado a Obra Pública